
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Prosinec 2020 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
Nyní se může vaše BMW připojit k oslavám! 
BMW zasílá vánoční a novoroční pozdravy 
řidičům do jejich vozů. 

Mnichov. S příchodem nového roku má BMW pro své řidiče připraveno 
velmi zvláštní překvapení. Od 31. prosince lze na kontrolním displeji vozidla 
přehrát animaci – novoroční poselství doprovázené příhodnou slavnostní 
hudbou a působivě sladěnou sekvencí vnitřního osvětlení. 

Novoroční slavnostní animace bude k dispozici (i v České republice) všem 
zákazníkům s vhodně vybavenými vozidly od 1. do 7. ledna. Nastartování 
vozu vyvolá na kontrolním displeji speciální banner. Kliknutím na něj 
aktivujete novoroční program, který zahrnuje slavnostní animaci na celém 
kontrolním displeji s příhodně zvoleným hudebním doprovodem 
a doplňkovou světelnou show vytvořenou systémem vnitřního osvětlení. 
Zákazníci mají také možnost spustit sekvenci novoročních pozdravů ručně, 
a to pomocí aplikace v menu Vozidlo, která bude k dispozici týden. 
Novoroční banner se objeví automaticky až třikrát při spuštění vozu 
a v menu Zprávy bude přístupný kdykoliv po první aktivaci. 

Podobná funkce, ovšem zaměřená na oslavu Vánoc, bude nabízena na 
vybraných trzích, včetně toho českého. Také v tomto případě lze slavnostní 
pozdrav spustit z aplikace v menu Vozidlo. Na příslušných trzích bude 
možné přehrávat tyto video zprávy ve voze po dobu sedmi dnů od 24. 
prosince. 

Tyto slavnostní animace budou k dispozici ve 41 zemích po celém světě 
včetně České republiky pro vozidla vybavená BMW operačním systémem 
7.0 (software 07/2020 nebo novější). 

U vozů vybavených hlasovým asistentem BMW Intelligent Personal 
Assistant (podporuje angličtinu, němčinu, francouzštinu a další jazyky) lze 
novoroční a vánoční sekvenci vyvolat vyslovením „Hey BMW, Happy New 
Year“ nebo „Hey BMW, Merry Christmas“. 

 
Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Prosinec 2020 
Strana 2 

 

  
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2019 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních 
vozů a více než 175 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2019 činil 
7,118 miliardy Euro, příjmy dosáhly 104,210 miliardy Euro. K 31. prosinci 2019 pracovalo 
pro BMW Group 126 016 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


